

---

## Pachet Alte Materiale de Constructii

I.D.: 38525194

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 745,77 RON - 745,77 RON

---

Descriere: Tub Neon 2buc\* 8,41lei= 16,82lei Manusi Lucru 6buc\* 15,13lei= 90,78lei Broasca Usa 1buc\* 57,99lei= 57,99lei sifon chiuveta 2buc\* 13,45lei= 26,90lei Robinet Coltari 2buc\* 15,13lei= 30,26lei Canalet 15buc\* 5,89lei= 88,35lei Canalet 9buc\* 3,37lei= 30,33lei priza 3buc\* 15,13lei= 45,39lei Conductor 20m \* 0,68lei= 13,60lei conductor 35m\* 1,01lei= 35,35lei Lavabil Sticky 1buc\* 65,55lei= 65,55 lei Lavabil Sticky 1buc\* 92,44lei= 92,44lei Reductie 1buc\* 9,25lei= 9,25lei Negrese 90buc\* 0,17lei= 15,30 lei Cablu Tv 30m\* 1,26lei= 37,80lei Rezerva Trafalet 8buc\* 3,37lei= 26,96lei HoldSurub 60buc\*0,26lei= 15,60lei Intrerupator 2buc\* 5,89lei= 11,78lei Pensula 2buc\* 5,05lei= 10,10lei Racord Aluminiu 2buc\* 12,61lei= 25,22lei

---